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Collectivité européenne

Classes de découverte Voyages scolaires et visite du mémorial et du Struthof

Centre Alsace

00002827 COLLEGE DE RHINAU visite du mémorial du Struthof du 29 avril 2019 743,00 €
00002842 COLLEGE DE RHINAU visite du Struthof mars 2020 1352,00 €
TRANCHE:P2070006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 2 095,00 €
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Classes de découverte Voyages scolaires et visite du mémorial et du Struthof

N° dossier

00002556

00002567

00002569

00002727

00002728

00002730

00002780

00002781

00002838

00002839

00002841

00002882

R20D004286

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

COLLEGE FOCH STRASBOURG

COLLEGE LOUISE WEISS

COLLEGE JACQUES TWINGER

COLLEGE ROUGET DE LISLE

COLLEGE ROUGET DE LISLE

COLLEGE DU RIED

COLLEGE KLEBER STRASBOURG
COLLEGE FUSTEL DE COULANGES
COLLEGE SEBASTIEN BRANT

COLLEGE LEZAY MARNESIA
COLLEGE SEBASTIEN BRANT
COLLEGE LA PIERRE POLIE

COLLEGE KLEBER STRASBOURG

Intitulé projet Codt Projet

Transport et Visite du Mémorial d'Alsace
Moselle le 10 mars 2020 890,00 €

Transport et Visite du Mémorial d'Alsace
Moselle le 05-10-12 mars 2021 1623,00 €

Transport et visite Struthof le 13 mars 2020 +
transport au MAM 24+25/09 et 01/10/2020 1784,00 €

Transport et visite Struthof et MAM le 23
octobre 2020 + transport au MAM le 3
novembre 2020

Transport et visite Struthof (29/04/2019 et
27/05/2019)

Séjour Ski Chatel mars 2020 - BISCHHEIM Le
Ried

Voyage scolaire a Orciéres du 1 au 6 mars
2020

Séjour a Schliersse du 13 au 18 janvier 2020
visite du Hartmannswillerkopf du 29/09/2020

Sortie et transport au Struthof le
3-13-28/05/2019

visite du Hartmannswillerkopf du 08/10/2020
Voyage scolaire a Bellevaux
organisation de sorties éducatives au

Mémorial Alsace Moselle et au Struthof,le 3,
12 et 17 décembre 2019 et le 9 mars 2020

Base Eligible

Tx
Aide

Mt Proposé

890,00 €

1623,00 €

1784,00 €

1470,00 €

345,00 €

2 550,00 €

1200,00 €
625,00 €

803,00 €

911,00 €
818,00 €
1825,00 €

1871,00 €
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Classes de découverte Voyages scolaires et visite du mémorial et du Struthof

Eurométropole de Strasbourg

I
T S

organisation du transport des éléves pour se
rendre au Mémorial et au Struthof, le 04/10/11
R20D004292 COLLEGE LOUIS PASTEUR et 13 mars 2020 1240,00 €

TRANCHE:P2070006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 17 955,00 €
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Nord Alsace — Haguenau — Wissembourg

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet

Transport Struthof le 6 mars 2020 -

00002784 COLLEGE KLEBER HAGUENAU HAGUENAU Kléber
COLLEGE DU BOIS FLEURI Sorties au Mémorial Alsace Moselle et
00002898 SCHWEIGHOUSE SUR MODER Struthof le 06-09 et 31 mars 2020

TRANCHE:P2070006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Base Eligible B(de Mt Proposé
760,00 €
1582,00 €
Total Imputation 2 342,00 €
Total territoire 2 342,00 €
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Ouest Alsace — Saverne — Molsheim

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
COLLEGE GUSTAVE DORE
00002840 HOCHFELDEN Séjour en Angleterre du 12 au 18 mai 2019 1 740,00 €
COLLEGE GUSTAVE DORE Sorties au Hartmannswillerkopf les 13-15 et 16
00002897 HOCHFELDEN octobre 2020 2 530,00 €
TRANCHE:P2070006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 4 270,00 €
Total territoire 4 270,00 €
TOTAL : Classes de découverte Voyages scolaires et visite du mémorial et du Struthof 26 662,00 €
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