

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00002827	COLLEGE DE RHINAU	visite du mémorial du Struthof du 29 avril 2019				743,00 €
00002842	COLLEGE DE RHINAU visite du Struthof mars 2020			1 352,00 €		
	TRANCHE:P207O006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers			Total	Imputation	2 095,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00002556	COLLEGE FOCH STRASBOURG	Transport et Visite du Mémorial d'Alsace Moselle le 10 mars 2020	890,00 €			890,00€
00002567	COLLEGE LOUISE WEISS	Transport et Visite du Mémorial d'Alsace Moselle le 05-10-12 mars 2021	1 623,00 €			1 623,00 €
00002569	COLLEGE JACQUES TWINGER	Transport et visite Struthof le 13 mars 2020 + transport au MAM 24+25/09 et 01/10/2020	1 784,00 €			1 784,00 €
00002727	COLLEGE ROUGET DE LISLE	Transport et visite Struthof et MAM le 23 octobre 2020 + transport au MAM le 3 novembre 2020				1 470,00 €
00002728	COLLEGE ROUGET DE LISLE	Transport et visite Struthof (29/04/2019 et 27/05/2019)				345,00 €
00002730	COLLEGE DU RIED	Séjour Ski Chatel mars 2020 - BISCHHEIM Le Ried				2 550,00 €
00002780	COLLEGE KLEBER STRASBOURG	Voyage scolaire à Orcières du 1 au 6 mars 2020				1 200,00 €
00002781	COLLEGE FUSTEL DE COULANGES	Séjour à Schliersse du 13 au 18 janvier 2020				625,00 €
00002838	COLLEGE SEBASTIEN BRANT	visite du Hartmannswillerkopf du 29/09/2020				803,00€
00002839	COLLEGE LEZAY MARNESIA	Sortie et transport au Struthof le 3-13-28/05/2019				911,00€
00002841	COLLEGE SEBASTIEN BRANT	visite du Hartmannswillerkopf du 08/10/2020				818,00€
00002882	COLLEGE LA PIERRE POLIE	Voyage scolaire à Bellevaux				1 825,00 €
R20D004286	COLLEGE KLEBER STRASBOURG	organisation de sorties éducatives au Mémorial Alsace Moselle et au Struthof,le 3, 12 et 17 décembre 2019 et le 9 mars 2020				1 871,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
R20D004292	organisation du transport des élèves pour se rendre au Mémorial et au Struthof, le 04/10/11 et 13 mars 2020				1 240,00 €	
TRANCHE:P207O006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers			Total	Imputation	17 955,00 €	

Total territoire 17 955,00 €



Nord Alsace - Haguenau - Wissembourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00002784	COLLEGE KLEBER HAGUENAU	Transport Struthof le 6 mars 2020 - HAGUENAU Kléber				760,00 €
00002898	COLLEGE DU BOIS FLEURI SCHWEIGHOUSE SUR MODER	Sorties au Mémorial Alsace Moselle et Struthof le 06-09 et 31 mars 2020				1 582,00 €
	TRANCHE:P207O006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers			Total	Imputation	2 342,00 €



Ouest Alsace - Saverne - Molsheim

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00002840	COLLEGE GUSTAVE DORE HOCHFELDEN	Séjour en Angleterre du 12 au 18 mai 2019				1 740,00 €
00002897	COLLEGE GUSTAVE DORE HOCHFELDEN	Sorties au Hartmannswillerkopf les 13-15 et 16 octobre 2020				2 530,00 €
TRANCHE:P207O006T07 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers			Total	Imputation	4 270,00 €	

Total territoire 4 270,00 €

TOTAL : Classes de découverte Voyages scolaires et visite du mémorial et du Struthof 26 662,00 €